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DREJTORIA RAJONALE TIRANË E OSSH SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail:zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Ueb-faqe: www.oshee.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur – Punë - Prokurim  me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF -26115-10-23-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zhvillimi i rrjetit TM 20kV,fideri T8 N/stacioni 

Kombinat 110/20kV per furnizimin e TEDA” 
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndërtimit për linjat e 

energjisë elektrike. 

 

6. Fondi limit: 29,476,976.30 (njezet e nente milion e katerqind e shtatedhjetedhjete e e gjashte mije 

e nenteqind e e shtate dhjete e gjashte pike tridhjete ) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/11/2024    ora 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 


